

月 日	項 目	摘 要	収 入	支 出	残 額
5月26日		政務活動費（2人×35,000円×5月）	¥350,000		¥350,000
5月12日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年5月）大波議員		¥3,497	¥346,503
6月2日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年6月）大波議員		¥3,497	¥343,006
8月7日	5	印刷代（市政報告2023年8月）大波議員		¥24,313	¥318,693
8月19日	5	郵送代（市政報告2023年8月）大波議員		¥93,558	¥225,135
9月2日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年9月）大波議員		¥3,497	¥221,638
9月8日	5	封筒代（市政報告2023年10月）大波議員		¥9,687	¥211,951
9月10日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年7月）大波議員		¥3,497	¥208,454
9月10日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年8月）大波議員		¥3,497	¥204,957
10月2日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年10月）大波議員		¥3,497	¥201,460
10月17日	5	印刷代（市政報告2023年10月）大波議員		¥23,308	¥178,152
10月20日		政務活動費（2人×35,000円×6月）	¥420,000		¥598,152
10月25日	5	郵送代（市政報告2023年10月）大波議員		¥108,259	¥489,893
11月2日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年11月）大波議員		¥3,497	¥486,396
12月2日	4	しんぶん赤旗購読料（2023年12月）大波議員		¥3,497	¥482,899
12月2日	4	書籍購入費「議会と自治体」		¥794	¥482,105
1月27日	5	印刷代（市政報告2024年1月）石田議員		¥35,155	¥446,950
2月9日	6	印刷代（意見交換会周知2024年3月）石田議員		¥130,389	¥316,561
3月9日	5	郵送代（市政報告2024年1月・意見交換会周知2024年3月）石田議員		¥56,721	¥259,840
3月27日	6	配布代（意見交換会周知2024年3月）石田議員		¥298,413	¥-38,573
		合計	¥770,000	¥808,573	

なお、超過分は議員が負担した。